

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: SR1-2/50013/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 ജൂലൈ 01

അച്ചടി വകുപ്പിൽ ഓഫ് സെറ്റ് പ്രിന്റിംഗ് മെഷീൻ ഓപ്പറേറ്റർ ഗ്രേഡ് II (പട്ടിക വർഗ്ഗക്കാർക്ക് മാത്രമായുള്ള പ്രത്യേക നിയമനം) (കാറ്റഗറി നമ്പർ 269/2023) തസ്തികയ്ക്കായി 04.05.2024 തീയതിയിൽ പ്രാബല്യത്തിൽ വന്ന 564/2024/OLE II നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക, അതിൽ ഉൾപ്പെട്ടിരിക്കുന്ന എല്ലാ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കും 01.06.2024 തീയതിയിൽ നിയമന ശുപാർശ ചെയ്തതിനാൽ, അന്നേ ദിവസം മുതൽ ഇല്ലാതെയായി എന്ന് ഇതിനായി വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

No. SR1-2/50013/20148-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 01st July 2024

It is hereby notified that the Ranked List No.564/2024/OLE II for selection to the post of Offset Printing Machine Operator Gr II (Special Recruitment for Scheduled Tribe only) (Category Number 269/2023) in Printing Department, brought into force w.e.f 04.05.2024, got exhausted on 01.06.2024 after advising all the candidates included in it.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

